АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    28.08.2017г.    № 101-п

Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на период 2017-2025 годы
 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2015 года № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной  инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Генеральным планом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:

1.   Утвердить   Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на период 2017-2025 годы.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в сети «Интернет».

Глава  муниципального образования                                              В.Ф. Калякин